Sorszam: 1

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Hatalyos: 2015. marcius 16.

Tisztelt Ugyfeliink!

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Acsa posta

Acsa posta

Acsa posta

Ajak posta

Apagy posta

Bakonyjako posta

Bakonyjaké posta

Balatonfoldvar posta

Békéscsaba 2 posta

Budapest - Kispest 1 posta

Budapest - Kispest 4 posta (Euro Park)
Budapest - Sashalom 1 posta
Budapest 116 posta (Gazdagrét LTP.)
Budapest 133 posta

Budapest 148 posta

Budapest XVII. Ker. Kormanyhivatal postapartner
Csanadapaca posta

Csbgle posta

Csorétnek posta

Dany posta

Didsd posta

Doroghaza postapartner

Eger 5 posta

Erdétarcsa postapartner

Erdétarcsa postapartner

Erdétarcsa postapartner

Felspetény postapartner

Gyér 13 posta

Hajdubdszérmény - Nagyprdd kirendeltség
Hajduhadhaz posta

Halasztelek posta

Holloké posta

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/71333641
1411/71333654
1211/78315118
1211/77251682
1211/76913121
1221/30016574
1221/30016587
1211/61401075
1211/90838763
1211/76583575
1211/76884232
1211/91720838
1211/76973505
1211/77410753
1211/77156860
1211/91687063
1211/91572325
1211/76481169
1211/77197724
1211/50202573
1211/77119386
1211/61208139
1221/30265325
1211/76511918
1211/81197460
1211/82551025
1211/82355122
1211/76842593
1211/51141022
1211/76968381
1211/76901632
1211/61040074

Kifizetés datuma:

2015.02.02
2015.02.02
2015.02.02
2015.02.20
2015.02.02
2015.02.16
2015.02.16
2015.02.26
2015.02.26
2015.02.27
2015.02.25
2015.02.13
2015.02.23
2015.02.24
2015.02.24
2015.02.16
2015.02.16
2015.02.19
2015.02.16
2015.02.20
2015.02.18
2015.02.26
2015.02.25
2015.02.17
2015.02.17
2015.02.17
2015.02.05
2015.02.17
2015.02.18
2015.02.16
2015.02.17
2015.02.02
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. marcius 16.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Izséfalva 1 postapartner
|zsofalva 1 postapartner
Karancskeszi postapartner
Kenézl§ posta
Kerekegyhéza posta
L6rinci 4 - Selyp posta
Magyarpolany posta
Malomsok posta
Mecseknadasd posta
Mecsér posta

Mecsér posta
Mezéladany postapartner
Milota postapartner
Miskolc 24 posta
Nagyfiged postapartner
Nagykoros 1 posta
Nogradsap posta
Nyaregyhaza posta
Nyiregyhaza 4 posta
Oroshaza 2 posta

Ozd - Tabla kirendeltség
Paszab postapartner
Pécs Plaza posta

Piliny postapartner
Piliny postapartner
Ravazd postapartner
Salgétarjan 1 posta
Sarbogard 1 posta
Sarhat posta

Sé posta

Sopron 1 posta

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1211/51208367
1211/51208370
1221/30574843
1211/76359558
1211/60892111
1211/51282426
1211/91423085
1211/82493497
1211/61464201
1411/60465362
1411/60465375
1211/51193182
1411/90433229
1221/40010478
1411/71334716
1211/82486730
1211/76886238
1411/70211492
1211/76933107
121176739718
1411/60633952
1411/70785193
1411/71604767
1211/61390531
1211/76688339
1411/90378498
1221/30200119
1211/74872099
1211/77014900
1211/75522689
1211/76908473

Kifizetés datuma:

2015.02.26
2015.02.26
2015.02.13
2015.02.13
2015.02.25
2015.02.27
2015.02.16
2015.02.06
2015.02.16
2015.02.11
2015.02.11
2015.02.19
2015.02.25
2015.02.10
2015.02.04
2015.02.20
2015.02.03
2015.02.23
2015.02.13
2015.02.16
2015.02.17
2015.02.23
2015.02.17
2015.02.10
2015.02.10
2015.02.25
2015.02.14
2015.02.17
2015.02.12
2015.02.05
2015.02.27
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2015. marcius 16.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Sopronhorpacs postapartner
Sopronhorpacs postapartner
Sopronhorpacs postapartner
Siimegcsehi postapartner

Szajla postapartner

Szajla postapartner

Szalatnak postapartner
Szalatnak postapartner
Szalatnak postapartner
Szalatnak postapartner
Szalatnak postapartner
Szalatnak postapartner
Szalatnak postapartner
Szalatnak postapartner

Székesfehérvar - Borgdnd postapartner

Szuhakallé postapartner
Tabajd postapartner
Tardona posta

TOk posta

Ujmohéacs postapartner
Ujmohécs postapartner
Ujmohéacs postapartner
Ujmohécs postapartner
Ujmohéacs postapartner
Vag posta
Vasarosnamény 1 posta
Vereb postapartner
Zsurk posta

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1211/71891705
1211/71891718
1211/78661729
1421/30125533
1411/71029359
1411/71029362
1211/76838763
1211/76838776
1211/76838789
1211/76838792
1211/82368265
1211/76838806
1211/76838819
1211/76838822
1211/50832431
1211/82154211
1211/90939961
1221/20135137
1211/75986575
1411/71041012
1411/71041025
1411/71041038
1411/71852397
1411/71852401
1211/77338668
1211/61521054
1211/75440392
1211/91741992

Kifizetés datuma:

2015.02.16
2015.02.16
2015.02.19
2015.02.17
2015.02.03
2015.02.03
2015.02.10
2015.02.10
2015.02.10
2015.02.10
2015.02.10
2015.02.11
2015.02.11
2015.02.11
2015.02.13
2015.02.13
2015.02.06
2015.02.23
2015.02.06
2015.02.24
2015.02.24
2015.02.24
2015.02.24
2015.02.24
2015.02.26
2015.02.26
2015.02.24
2015.02.11
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